a regula monachali, pnt tenuit. Hosti. et Hosti, vt referet Archi. in. d. c. iij. sec⁹ vbi sine scādalo nō pōt abstinere qz tūc. pcedit glo. in. d. c. iij. et per h̄ vider etiā qz in ieiunis si pmodū et sine scādalo posset suare regulā qz debet suare. albs nō tenet p ea qz dixit glo. palle. Absolutus etiaz ab officio monachali si sic fact⁹ ep̄s ecclesie secularis quia debet regere eccliaz exqz secularis ē p̄m officium clericorū seculariū. vt nō. in glo. in cle. dignū. de cele. mis. Nē etiā absoluīt a p̄ monasterio qz prius id qd̄ qrebat monasterio qrebat et nūc ecclie ad quā est translat⁹ et sic logitur. c. statutū. alle. in glo. et lic⁹ glo. h̄ remittit ad nō. in. c. innētū. tñ ibi nūbilis tāgī de mā sed bñ tangit in. d. c. iij. xvi. q. i

**E**x litteris <sup>16</sup> Clericus qz tertio mo<sup>n</sup>nitus a negociationibus secularib⁹ nō abstinet inter p̄dit qz ad bona p̄uilegium clericale. et ē tex. multū nō. et qz die alle. p̄ pomis que rela. z. p̄misio ibi mandam⁹. **H**o p̄ ar. op. ex tex. qz clerici possunt ad eoz comodū vñ statut⁹ et p̄uetudinib⁹ laicorū et pro h̄ tex. in. c. ad nr̄az. de pbat. et de fo. ppe. quod clericis. **A**cqz in sero ad. q. quotidianā statuto canet qz instrumentū qua rētigiarū debet habē executiōez paratam. certe cleric⁹ habēs tale instrumentū p̄laicos pōt tali instrumento vñ eos et idē dic i silibus. **I**z. nō qz statuta et p̄uetudines patrie seu laicorū nō ligat clericos in eoz p̄uidiciū etiā si excrecerēt ne gociatiōes nā h̄ clerici gaudent p̄uilegio clericali etiā in mercimonijs licet postea pdant p̄ trinā admonitionē et dicit do. **A**n. h̄ qz ad pbandum qd̄. dixi non pōt reperiri melior tex. isto. et ad h̄ dicit ipse h̄. c. sepe allegasse h̄ opī. Bar. in. l. cū etos populos. C. de sum. tri. **S**z tu p̄sidera dili gēter qz h̄. c. nō facit iu aliqz h̄ opī. Bar. nec sim pliciter pbatur qd̄ p̄dixi nā ista statuta et p̄uetudines erant h̄ p̄uilegia clericalia ut clerici tenerentur soluere pedagia seu gabellā de facultatibus suis qz casu nemo negat. imo Bar. exp̄sse ibi fatet qz talia statuta vel p̄uetudines nō nocēt clericis. loquīt enī Bar. qñ statuta nō tangit p̄uilegiū clericorū et als sunt honesta h̄ ego h̄ illam opī. Bar. allegare soleo tex. et glo. i. c. ecclia sancte Marie. de p̄st. vbi apte. pbatur. et dic vt ibi plen⁹ dico. **I**z. nō ibi de facultatib⁹ suis z. bo. tex. et mēti tenendis qz quēadmodū cleric⁹ nō te net aliqd soluē p̄ facultatib⁹ ecclie ita nec pro facultatib⁹. pbis. Exqz ifero qz ve. p̄p̄o p̄f̄mo. cleric⁹ nō tenet soluē aliqz gbellas v̄l aliqz pedagia ad h̄ cle. p̄fti. de cēsi. z. c. qzqz. e. ti. li. vi. et idē die si aliqd donaf v̄l reliquit ecclie vt nō teneat soluere certū qd̄ pro liba s̄m statuta quorundam locoz. et vide tex. xxij. q. viij. S. qzuis. cū duob⁹ se. et idē puto si donatio fieret cleric⁹ ar. bo. hic. Et ex his et ex tex. habes casum valde gñalem in qz bona clericorū gandēt eodē p̄uilegio cū bonis ecclie. adeo qz quidā ex h̄ tex. voluerunt facē regula gñalem qz in oībus bona clericorū et ecclies. sīz eodē gaudēt p̄uilegio qd̄ indistincte nō pla